
お客様各位 

弊社事業の撤退に関するお知らせ 

 

謹啓 早春の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は、昭和４５年の設立以来３７年間に亘り、理美容機器及び医科機器の分野において

事業を展開して参りました。これも偏にお客様をはじめ関係各位のご愛顧、お力添えの賜物と深く

感謝申し上げる次第であります。 

しかしながら、近年、主力製品である理容機器の市場が縮小傾向にあり、弊社では、従来製品の

強化、並びに、美容機器及び医科機器など新規分野への事業展開をはじめとする総合的な諸施策に

取り組んで参りましたが、市場競争の熾烈化など事業環境が厳しさを増す中で、業績の長期低迷を

脱し切れない状況にあります。 

このような状況から、弊社は、誠に遺憾ながら現在の事業を継続することは困難と判断し、今般、

自社製品医科機器につきましては平成２０年３月３１日で製造を終了し、同年８月３１日をもって、

事業から撤退することを決定いたしました。 

お客様各位には、弊社製品をご愛用いただきながら何かとご不便をお掛けすることとなり、誠に

申し訳なく存じますが、ご使用中の製品のアフターサービスにつきましては誠意をもって対応して

参りますので、事情ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、アフターサービスにつきましては、弊社の親会社である新明和工業株式会社において対応

させて頂きますので、併せてご了承下さいますようお願い申し上げます。 

弊社事業の撤退にあたり、皆様方にご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げますとともに、

まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせ申し上げます。 

          敬 白 

平成 ２０ 年 ３ 月 

 

                       兵庫県神戸市西区室谷２丁目１１番地３ 

                        新明和リビテック株式会社 

                        取締役社長  松 村 一 洋 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】              ※月曜日～金曜日の9：00～17：00（会社休業日を除く）

医科機器事業部 営業課 電話：078-993-5117 (平成20年4月30日まで) 

  

【アフターサービスに関するお問い合わせ先】  ※月曜日～金曜日の8：30～17：00（会社休業日を除く） 

(平成20年5月1日～8月31日) 医科機器事業部 電話 078-993-5117 

(平成20年9月1日以降) 
兵庫県宝塚市新明和町１-１ 

新明和工業株式会社 産機システム事業部 電話 0798-52-1234 

 


